
Veel mõningad kuud ja süttib 
olümpiatuli. Sportlaste kogunemine 
kaasaegsete olümpiamängude teema. Otsustasime sealt ühe ala-
sünnilinna lisab värvi spordile üldse. teema, vabatahtlike kaasamise, 
Kas  o lümp iamängude  taas - kasuks. Ilmselt on selles tegevuses 
elustamine rohkem kui sajand tagasi palju kasvuruumi, eriti kui võrdleme 
oli mõeldud suurepärase vaate- end põhjanaabritega. 
mängulise ettevõtmisena, kus   Ja nüüd olemegi üks kolmeteist-
vähestele silmapaistnutele pan- kümnest taotlejast Eestimaal. Mai-
nakse pähe loorberipärjad või oli idee juuni peaksid andma vastuse, kas 
algatajate mõtetes sügavaim sisu?  taotlus rahuldati. Kui jah, siis suve-
  Sealt kaugelt oma kodumurule perioodil alustame ning projekt 
naastes tuleb küsida, kas küla- lõppeb kolmepäevase seminar-
meeste võrkpalli- või koolilaste õppusega oktoobris sajakonna 
rahvastepallimängud on sport. Ja kui vabatahtliku spordiliidri osavõtul. 
tunnistame ka sellise tegevuse    Aga kui ka meie projekt toetust ei 
spordiks, siis mida saame ette võtta, saa, saime kogemuse ning ka 
et tegijatele vääriliselt tunnustust julguse edaspidiselt taolistes 
jagada. ettevõtmistes kaasalöömiseks.
   Et ka nende võidud ja kaotused    Ja  lõpetuseks. Meie juhatus on 
ületaksid uudiste künnise vähemalt oma üleriigiliste võistlustega ei olnud    Ning veel positiivse poole pealt. ära lahendanud ühe päris keeruka 
siis, kui selgitatakse oma riigi parim kunagi nendele radadele sattunud, Päris mitu aastat peeti plaani korra- ülesande. See on riigieelarvest eral-
omal tasemel. oli kv alite et koo s sinn a juur de dada vallavanematele spordipäevad datud raha jaotamise maakondlike 
 Taolised, vähe kurvameelsed mõtted kuuluvaga meeldiv üllatus. ka talvel. Tänavu sai mõte tänu Võru spordiühenduste vahel. 
kerkisid esile, kui naasin meie selle    Aga kui tuleb juurde võistluspaiku, vallavanem Ülo Tulikule teoks. Mis    Tulemused on meie infolehes ära 
talve esinduslikematelt võistlustelt, on lootust, et lisandub ka uusi harju- sellest, et võistlejaid veel eriti arvu- toodud. Ei ole saladus, et igasugune 
va ld ad e ta li mä ng ud el t Vä ik e- tajaid. Mis puutub  Mammaste rada- kalt polnud. Sportlikku lusti jätkus raha jagamine kipub tüli majja too-
Maar jas n ing v äike linn ade t ali- desse, siis Põlva vallavanem Arne küllaga. ma. Ega meiegi arva, et  rahul-
mängudelt Põlvas. Tilgal on kõrged taotlused sealse   Niipalju vast üleriigilistest võist- olematuid ei ole. Küllap on maa-

spordikeskuse välja ehitamiseks. lustest, millistega astusime olümpia- spordis palju võistlusi ja muid 
 Talimängudel uued võstluspaigad Kuna järgmised maatalimängud toi- aastasse. Kuid alanud aasta on too- ettevõtmisi, millised vajaksid raha-

muvad Põlvamaal, on põhjust hoida nud meile veel ühe huvitava koge- list tuge.
 Aga samas pakub rahulolu tead- pöialt ning avaldada tuge, et ees- muse.  Juhatus püüdis jaotamisel  
mine, et meil jätkub taolistest võist- märgid saaksid reaalsuseks. lahendada neid kitsaskohti, mis 
lustest osavõtjaid, et jagub head    Teise momendina tõstaksin võis- Projektiga Euroopasse takistavad vahendite puudusel meie 
tahet võistlusi korraldada, võistlus- tluste järgselt esile väikelinnade tali- spordiliitude koostööd, kaasa-
paiku välja ehitada ja korrastada. mängude sisu. Oleme rida aastaid Teiste elualade kaudu oleme palju tegemist kesksetel võistlustel, 
  Tänasest infolehest saavad lugejad hoidnud kavas alasid, mida võiks kuulnud Euroopa Liidu rahadest, seminaridel, kokkutulekutel. 
teada talimängude parimaid. Aga liigit ada lahtri sse sportl ik-mee le- nende rahade taotlemiseks esita-   Lootuses, et mõnigi probleem sai 
arvuka osavõtu kõrval väärivad lahutuslik. Seekord pöörasime koos tavatest projektidest, paberlikust lahenduse ning meie tradit-
esiletõstmist veel paar momenti. korraldajatega näo tõsisema spordi asjaajamisest, mis selle kõigega sioonilised kokkusaamised on 
Kiitva hinnangu said võistlejate poolt poole. Ja tõdesime rõõmuga, et kaasneb. Esmakordselt oli meil endil edasp id i  osavõ turohkemad,  
nii Väike-Maarja Ebavere kui Põlva osavõtjate arv selle tõttu küll ei võimalus seda kogeda. lõpetangi. 
Mammaste suusarajad. Kuna meie kannatanud.    "Haridus spordi kaudu" - selline oli 

Eesti Olümpiakomitee 
täiskogu koosolek toimub

 29. aprillil kell 15 Viru hotelli 
saalis Grande.

Lühidalt

  Maatalimängud tulevad Põlvas  
Eesti Maaspordi Liidu “Jõud” juhatus otsustas 16. su us atam is es , jä äh ok is , ta li mo to kr os si s,  turniiridega osales 1479 sportlast  kõikidest  
märtsil, et kümnendad maatalimängud korral- sportlikus ja rühmavõimlemises, lauatennises, maakondadest. Üldvõidu said Tartu maakond ja 
datakse 2005. aasta märtsikuu esimesel nädala- males, kabes, kiiruisutamises ja orienteerumises. Tartu vald. Korraldati ka suusamatk „Tere talv! 
vahetusel Põlvas.   Nende 11 spordiala tulemuste põhjal oli parim Tere loodus“, ajaloopäev ja spordiveteranide 
  Vabariiklikke maatalimänge on Eestimaal ETK VL Tall inn a Spo rdi klu bi.  Talimä ngu de kokkutulek.
korraldatud alates 1965. aastast. Esimesed üldkokkuvõttes lisati võistluste tulemustele ka   Kümnendate mängude juhendi projektis on kirjas 
mängud olid jagatud kahte etappi. Algul toimusid märginormide täitjad ja võidu päris Valga rajoon. võistlusaladena murdmaasuusatamine, orien-
üritused ja võistlused kohtadel, kus kõigil soovijail   Võrus toimusid talimängud ka aastatel 1970, teerumine, male, kabe, lauatennis ja korvpall.  
oli võimalus täita ka massilisuse ja meisterlikkuse 1975, 1980, 1985 ja 1987. Seejärel võisteldi 1992.   Uudne on, et lisaks maakondadele ja valdadele 
norme. Kui uskuda tookordseid arve, siis oli normi- aastal Vinnis, 1997. aastal Käärikul ja 2001.aastal võistlevad mängudel väikelinnad ning males, 
täitjaid hulgaliselt. Otepääl. kabes ja lauatennises peavad võistkonda kuulu-
  Talimängude finaal toimus Võrus ja Väimelas,  Üheksandatel mängudel Otepääl olid kavas ma ka noored.
kus 11 spordialal tegid kaasa 850 sportlast. murdmaasuusatamine, orienteerumine, male,                                                                      MS
Esimestel mängudel võisteldi murdmaa- ja mäe- kabe, lauatennis, reesõit ja korvpall. Koos eel-

Oleme olümpia-aastas
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Kaiu Kustasson faks 7349 434 tel. 7868 34930326 Lihula mnt. 10, Haapsalu 90507
Akadeemia 2, Pärnu 80010 mob. 5556 0888 faks 7868 318tel 3373 389; tel. 4733 456
tel. 4479 746 maaspordiliit@hot.ee mob. 5077 554faks 3373 348 mob. 5205 204
mob. 5149 380 peepl@mv.werro.eeMob. 5153 071 sool@hot.ee
Kaiu.Kustasson@parnumaa.eearno.rossman@riigikogu.ee spordiliit@hot.ee

Maakondade spordiühendused

Järgmine leht ilmub juunis.
Väljaandja EMSL “Jõud” Tel./faks 0662 1849,
Koostasid Ants Saar ja Arvo Saal.      E-post: msljoud@hot.ee

Valdade XII suvemängud                                    
Alagrupid võrkpall M, võrkpall N     17.-18. aprill                  kohtadel
finaalvõistlused                                                  26.-27. juuni          Märjamaa 
    kergejõustik, jalgrattakross, mälumäng, köievedu, 
võrkpall M, võrkpall N, orienteerumine
Väikelinnade 35. suvemängud                    3.-4. juuli Suure-Jaani
Kohalike omavalitsusjuhtide spordipäevad                   6.-7. august          Paide vald
Maal asuvate kutseõppeasutuste võistlused
alagrupid                 eriplaan
finaalvõistlused                                                                          eriplaan 
võrkpall M, võrkpall N, korvpall M, lauatennis N, lauatennis M

Spordialade võistlused
Lauatennis
EMSL "Jõud" MV - noored                                          25. aprill                Aseri 
EMSL "Jõud" MV  - veteranid                                    10. aprill               Vana-Võidu 
EMSL "Jõud" võistk. EV - noored                              november                Valgu 
Male  
EMSL “Jõud” EV - veteranid                                                              31. aprill                  Viiratsi                                
EMSL "Jõud" EV - noored                                         13. november         Viljandi 
Laskesport
EMSL "Jõud" MV  tulirelvad                                      8.-9. mai                Elva 
EMSL "Jõud" MV kreeka-rooma maadluses                   3. aprill                 Tapa
EMSL "Jõud" MV  vabamaadluses                               3. aprill                 Tapa
EMSL "Jõud" MV  tõstmises                                          3. aprill                  Tapa 
EMSL "Jõud" MV  sangpommi mitmevõistluses               3. aprill                  Tapa 
EMSL "Jõud" lahtised MV käsipallis (poisid)             aprill               Viljandi  
EMSL "Jõud" lahtised MV käsipallis (mehed)      28.-29. august       Viljandi 
EMSL "Jõud" lahtised EV tennises  
        T ja P 14                                                 5.-7. juuli             Haapsalu 
        T ja P 16                                              7.-9. juuli             Haapsalu 
         T ja P 12                                            9.-11. juuli           Haapsalu    
       T ja P 18                                               10.-11. juuli         Haapsalu  
         veteranid                                            18.-20. juuni       Haapsalu 
45. Jüriöö jooks orienteerumises                                17. aprill             Põlva 
EMSL "Jõud" MV kergejõustikus                                 28. august Kärdla

“Jõu” 2004. a. võistluste kalender                                              

Kalev Raave
20. märts 1926 - 4. märts  2004 

Võrtsjärve mängude algataja 1969. aastal, 
VS "Jõud" Kesknõukogu presiidiumi liige 

aastatel 1976 -1979

Jüri Jalak
17. november 1946 - 4. märts 2004 

Maadlustreener aastast 1981 "Jõu" 
spordikoolis Viljandimaal, 
aktiivne maadluskohtunik 

Laste spordifestival 1014

24.-27.juuni , Vejle,Taani 
Osavõtjad on 10-14aastased. 
Spordialad: kergejõustik, sulgpall, 
korvpall, lauatennis, jalgpall, käsipall, 
rahvatants, laskmine, tennis, võrkpall.
Osavõtumaks: 650 DKK (siia kuulub 
majutus, söök, transport festivalil 
võistluspaikade vahel, T-särk.) Tasuda 
enne 16.05. , registreeruda enne 23.04.
Info: www.dgi.dk/1014/english

Kongress  "Sport kõgile”

(Koos Rahvusvahelise Spordi ja Kultuuri 
Assotsiatsiooni Peaassambleega)
19.-23. mai,  Kopenhaagen, Taani 
Teemad:  Haridus ja areng läbi spordi
Osavõtumaks 250 EUR (koos prog-
rammi ja toitlustamisega) pluss maju-
tus. Registreerimine enne 19.04. 
Info: www.isca-web.org

XII  Euroopa spordi juhtimise 
kongress

22.-25. september, Gent, Belgia 
Teemad: Innovatsioon koostöös. 
Koostöö klubide, koolide ja erasektori 
vahel. Sponsoreerimine. 
Osavõtumaks 420 EUR (siia kuuluvad 
kongress i  mate r ja l id ,  ku l tuur i -
programm, 23. ja  24. sept. lõunasöök)
Registreerimine enne 1.08.  
Info: www.easm2004ghent.com 

Rahvusvaheline

 spordielu



 Ajaloost

Juhatus otsustas

50  aastat  tagasi 
*   ENSV  Kolhoosnikute  Vaba-
tahtlik  Spordiühing  "Kolhoosnik"  
ühendas   39  rajooninõukogu. 
Liikmete  arvu poolest oli  suurim  
Võru (1225) ning  väikseim Keila 
(236).
*   ENSV Ministrite Nõukogu  võttis  
vastu määruse  "KVSÜ "Kolhoosnik"  
organisatsioonilise  ja majandusliku 
kindlustamise kohta". Määruses  
nähti ette, et  edaspidi  hakkab 
" K o l h o o s n i k "   t ö ö t a m a   
Põ l lumajandus-min is teer iumi  
juures.
40   aastat tagasi. 
*   Alustati   ENSV  teeneliste  
spordi tegelaste aunimetuste 
omistamist.
*   ENSV  Spordiühingute ja -
Organisatsioonide   Liidu II  konve-
rents  võttis  vastu otsuse  korral-
dada  1966.aastal  Nõukogude Eesti 
I  talispordimängud ja      1967. 
aas ta l   Nõukogude   Ees t i    
spordimängud.
30  aastat tagasi. 
*   Maai lmameistr ivõ ist luste l   
jääpurjetamises DN klassis saavutas  
Endel Vooremaa  hõbe- ja  Vello 
Kuusk pronksmedali.
*  NSV Liidu  rahvaste III  tali-
spartakiaadi  võistlustelt  Sverd-
lovskis  tõi  "Jõule" pronksmedali  
Arne  Sirel juunioride teate-
võistkonna koosseisus.
*   Põlvas  valmis  Tervise-
spordimaja. 
*   12  erisüsteemi  pidasid  oma  
talispartakiaade. Osales  4311  
sportlast 222 kehakultuurikollek-
tiivist. 
*  ESO "Jõud"  andis  aru  oma  
tegemistest  ÜAKVSÜ "Urozhai" 
presiidiumi ees.
10  aastat tagasi 
*   Tartus  peeti  Eesti Maarahva 
Kongressi. 
*   Järva-Jaanis  toimusid  tolle talve 
kõige  külmemal  nädala-vahetusel   
Eesti Valdade II  tali-mängud  540  
sportlase  osavõtul. 
*   Alustati  konkurss-ülevaatuse  
"Edukam sportlik vald"  korralda-
mist.
*   Liikumine  "Eluterve Eesti"   
pidas  Tallinnas  oma  asutamis-
kongressi.

1.Harjumaa 70 000 Sporditegevuse baasraha kõigile 
2.Hiiumaa 41 000 spordiliitudele         21 000.
3.Ida-Virumaa 31 000 Osalemine  maaspordimängudel
4.Jõgevamaa 62 000 maksimaalselt                  30 000
5.Järvamaa 52 000 Tulemuslikkus maaspordimängudel
6.Läänemaa 51 000 maksimaalselt                  12 000
7.Lääne-Virumaa 63 000 Osalemine teistel „Jõu“ võistlustel
8.Põlvamaa 70 000 maksimaalselt          12 000
9.Pärnumaa 80 000 Muud „Jõu“ üritused
10.Raplamaa 63 000 Maksimaalselt            9 000
11.Saaremaa 30 000 Seega oli võimalik spordiliidul saada 
12.Tartumaa 76 000 kuni 84 000 krooni.
13.Valgamaa 51 000
14.Viljandimaa 78 000 Arvestuse aluseks võeti 2003. a. 
15.Võrumaa 27 000 Tegevus.

Pärnumaa XXV talimängudel võisteldi 11 kabes teised ja males kolmandad. Halinga palju noorsportlasi ka males ja kabes.
spordialal, osalejaid oli kokku 769. oli parim jääkeeglis  ja mälumängus ,  Pärnumaa tali- ja suvemängude eesmärk 

lauatennise ja bowlingu võitis Paikuse ning  Suuremate omavalitsuste grupis sai on tuua võimaliku lt rohkem rahvast  
sangpommi Audru. Väiksemate valdade ja talimängude üldvõitja tiitli Saarde vald. spord iradadele.  Pärnumaa spord ijuhid 
spordiklubide arvestuses võitis Are vald Saarde oli parim korvpallis ja males ning kavatsevad suvel taastada kunagi väga 
Pärnu üksik-jalaväepataljoni ning Koonga võ it is  te is e k oh a m äl um än gu s j a populaarsed olnud sporditöötajate mängud 
valla ees. sangpommitõstmises. Teiseks tulnud ning sügisel pidada Pärnumaa külade 

Sauga vald kaotas vaid 1,2 punktiga.  Tänavustel Pärnumaa talimängudel osales mängud. 
Ne ma d võ it si d es ik oh a ju ht ko nn a palju noori. Lisaks suusatamisele, kus olid                                                       MS
mitmevõistluses ja koroonas ning olid kavas võistlused alates C-klassist, osales 

Lõppesid Pärnumaa talimängud

L ä h t u d e s   E M S L " J õ u d "   
arengukavast  aastateks  2003-
2006  ning   põhikirja  sätetest 
kinnitada  EMSL "Jõud"  2004. 
aasta  põhilised ettevõtmised.
1. Üldkogu koosolekud 19. Mail  
    Tallinnas ja 11. detsembril 
     Pärnus.
2.  Maakondade spordiühen-
     duste juhatuste esimeeste ja
    Liikmete ning tegevjuhtide  
    õppepäev  24. märtsil Elvas.
3. Töötajate ja aktiivi suvelaager  
     3. - 4. augustil Järvamaal.
4.Täiendõppe seminar omavalit-  
    suste sporditöö juhendajatele
    1. - 2. oktoobril Valtus, Kehtna 
     vallas.
5. Spordiaasta lõpetamine ning  
     parimate autasustamine 
    11. detsembril Pärnus.

EMSL “Jõud” juhatuse otsus 
nr. 1, 14. jaanuarist 2004. 

Eesti Olümpiakomitee korraldab   O salevad 7 .-8.  klasside  Rocca al Mare parkmetsas. 
kolmapäeval, 5. mail algusega õpilased Tallinnast ja igast Eesti Kogunemine alates kella 11.00, 
kell 12.30 spordiaasta “Haridus maakonnast. 13.-14. aastased ürituse avasignaal on kell 12.30 
spordi kaudu” 2004 avamise noored on valitud seepärast, et Saku Suurhallis.
Eestis. just nemad on sama vanad, kui   Päeva korraldamisel on EOK 
  Sellega tähistatakse EYES Eesti Vabariigi taasiseseisvus. p a r t n e r i d  H a r i d u s -  j a  
2004 algus t Eestis ja  Eesti Lastele ja noortele saab olema Tead usmini stee ri um; Ees ti  
l i i tumist Euroopa Liiduga. huvitav  ning mee ldejää v N o o r s ö ö t ö ö  K e s k u s ,  
Korraldatakse ROK-i egiidi all spordipäev, mille osadeks on Kultuuriministeerium; Tallinna 
Olympic Day Run ja Nordea või stl use d, spo rtl ik mee le- LV; LV noorsoo ja spordiamet
tervisejooksu esimene etapp, lahutus ja kultuuriprogramm. Eesti Koolispordi Liit; Tallinna 
tähistakse saja päeva jäämist   A vaür itus  to imub Saku Koolisport MTÜ ja Kaitseliit.
A teena  o lümp iamängude  Suurhallis, Onistari Tennise-
alguseni. keskuses, Premia Jäähallis ja 

EMSL “Jõud” juhatuse otsus nr. 7, 

Eraldada EMSL “Jõud” maakondade spordiliitudele regionaalsete 
ürituste korraldamise toetuseks 845 000 krooni.

16. märtsist 2004.

Spordiaasta “Haridus spordi kaudu” avamine



Haridus spordi kaudu
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  Vello Õuekallas

24. märtsil jõuab elu 
75nda verstapostini 
Vello Õuekallas. 
 1963. aastal sai 
s p o r d i m e h e s t  
Rakvere "Jõu" juht, 
kelle eestvedamisel 

olid sealsed sporditegijad tosina aasta 
jooksul mitmel spordialal vabariigis 
esimeste hulgas.
  Hea sõnaga meenutame juubilari kui meie 
ühe keskse suusabaasi rajajat. Oli ju Vello 
see mees, kes 70ndatel aastatel alustas 
Neeruti maile talumaja kõrvale korraliku 
spordibaasi rajamist. Hiljem suudeti seal 
vastu võtta mitme tasemega võistlusi, 
kokkutulekuid, seminare ja muid üritusi. Ja 
küllap meenutatakse teda hea sõnaga ka 
"Jõud" Kesknõukogus töötamise päevilt.
  
Tervist ja palju õnne! 

70

Mati Juhansoo

20. märtsil tähistas 
juubelit kauaaegne 
"Jõu" spordijuht Mati 
Juhansoo.
  Peale kõrghariduse 
omandamist 1960. 
a a s t a l  " J õ u "  

Kesknõukogusse tööle asunud, jäi ta 
maaspordi juurde pea veerand sajandiks, 
olles aastatel 1971-1984 esimehe asetäitja 
ametipostil. 
 Nendesse aastatesse mahuvad "Jõu" 
sportlaste mõlemad olümpiakullad, meie 
maasport laste edukad esinemised 
üleliidulistel võistlustel, üleriigilised suve- ja 
talimängud, erisüsteemide spartakiaadide 
korraldamine, "Jõu" spordikoolide loomine 
ning palju muud.
 Läbi aegade on juubilari tegemistega 
kaasnenud optimism. See ilmselt on  
aidanud üle elada Siberisse küüditamise, 
nõukoguliku bürokraatia kabjalöögid ja 
muud eluraskused.

Juubeli puhul tugev käepigistus! 

  Koostöös Euroopa Liidu 
liikmesriikide ja liituvate 
riikide hariduse ja spordi 
a m e t i v õ i m u d e g a  o n  
Euroopa Komisjon kuu-
l u t a n u d  2 0 0 4 .  a a s t a  
Euroopa spordiaastaks 
"Haridus spordi kaudu".
  Kuna see teema puudutab 
kõiki Eesti Maaspordi Liidu 
"Jõud" liikmeid, otsustasime 
osaleda. Meie projekt on 

  Meie poolt pakutud projekt vormide juurde. Ja seda suunatud spordis tehtava 
teostub kahes etapis. mitt e üks nes s pord i-vabataht l iku töö täht-
Esmalt tuleb kaardistada va ldkonnas ,  va id  ka  sustamisele. Eelkõige sai 
hetkeseis külades, valda- spordiga seonduvates ja valitud see suund, sest meie 
de s j a m aa ko nd ad es . seda otseselt mõjutavates tegevus ei vasta veel 
Ühtlasi kuulata arvamusi ja valdkondades. Õppetunnid "eurostandardile" vaba-
ettepanekuid, et siduda on nii teoreetilised  kui t a h t l i k e  r a k e n d a m i s e  
kohapealsete lühiajaliste praktilised. Kaasalöövad poolest.
õppepäevade tulemused organisatsioonid on Tartu   Harrastusspordi nõuded 
omavahel üheks tervikuks. Ül iko o l i  ke haku l tu uri -eeldavad vabatahtlikelt 
 Teises etapis  toimub  teaduskond ja Tallinna juhendajatelt ning võist-
kolmepäevane seminar- P e d a g o o g i k a ü l i k o o l i  luste korraldajatelt laialdasi 
õppus, kus vabatahtlikele spordiso ts io loog ia  ja  -teadmisi ja oskusi. Juhen-
juhendajatele antakse uusi p s ü h h o l o o g i a  l a b o r.  dajad peavad tagama 
ideid, võtteid kehalise tege- Pro jek ti kogumaksumus nende inimeste ohutuse ja 
vuse ja looduses liikumise 18083 eurot.tervise, kellega  tegelevad.

Ühendus Sport Kõigile kuu- Eesti Olümpiakomitee esin- 10127 ning  e-postiga: 
lutab välja liikumisharrastus- dajatest koosnev komisjon. peeter@eok.ee hiljemalt  
alaste projektide konkursi,  Toetust võivad  taotleda 8. aprilliks 2004. a.
mille eesmärgiks on liiku- spordialaliidud, -ühendused  Taotlusvorm asub aadressil: 
misharrastuse edendamine ja -klubid. Toetus antakse www.eok.ee.
elanikkonna seas (uued l i ikumisharrastu sa laste    Toetused kuulutatakse välja 
algatused, uute rühmade programmide teostamiseks Ühe ndu se Spo rt Kõi gil e 
ellukutsumine, koolitus). ja/või liikumisharrastuse- ja aastakoosolekul 24. aprillil.
 Toetuste fond on 50 000 tervisespordiürituste korral-  Täp sem  inf orm ats ioo n: 
krooni. Ühe eraldatava toe- damiseks 2004. aastal. Ühe ndu se Spo rt Kõi gil e 
tuse suurus on 5000 krooni.  Taotlused esitada Ühen- p e a s e k r e t ä r  P e e t e r  
Toetus te saajad määrab dusele Sport Kõigile kirja- L u s m ä g i ,  6 0 3 1  5 0 0 ,  
Ühenduse Sport Kõigile ja likult aadressil Pirita tee 12, peeter@eok.ee. 

Liikumisharrastusalaste projektide konkurss

 Maakondlikud arenduskeskused on kõigis te ge vu sk av a ko os ta mi ne , te ge vu se  
maakondades paiknevad organisatsioo- finantseerimine,   maksud ja aruandlus, 
nid, mis pakuvad tasuta nõustamisteenust koostööpartneri te leidmine,  lep ingute  
alustavatele ja tegutsevatele ettevõtetele, sõlmim ise  nõustamine, pro jek ti idee 
kohalikele omavalitsustele, alustavatele ja sobivuse hindamine toetusmeetmete ja 
tegutsevatele mittetulundusühingutele ja arengukavadega , projekt i elluviimiseks 
sihtasutustele. sobiva rahastamisallika valik, projekti 

e e s m ä r g i  s õ n a s t a m i n e ,  p r o j e k t i   Arenduskeskused jagavad  informatsiooni 
lähteülesande koostamine, projektiplaani Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuse kõiki-
koostamine, projektiplaani kirjutaja dest meetmetest teistest projekte rahasta-
leidmine, projekti teostaja leidmiseks vatest institutsioonidest Eestis, struktuuri-
hankekonkursi korraldamine ja projekti fondidest, Interreg III programmidest ning 
aruandluse koostamine ja sellega seonduv.avaliku sektori konsultantidest ja nende 

teenustest.  Maakond l i kud  a renduskeskused 
tegutsevad võrgustikuna, võrgustiku  Maakond l i kud  a renduskeskused 
koordinaatori rolli täidab Ettevõtluse nõustavad mittetulundusühinguid ja 
Arendamise Sihtasutus.  sihtasutusi järgmistel teemadel:  
  Maakond l i ke  a renduskeskus te    asutamine ja registreerimine, strateegia ja 
kontaktandmeid vaata http://mak.eas.ee.

Arenduskeskused annavad nõu

20. märts - kevade algus 
kell 8.49

28. märts - suveajale leminek kell 3.00ü



Pärnumaa, Võrumaa, Tartumaa ja Põlvamaa 
omavalitsustöötajate talimängud

1998. aastast alates peetakse naistele eraldi           Virgo Õitspuu              6,60     2000
arvestust. Paigalt kaugushüpe

            Ramon Kaju           3,34,5     1998 
Paigalt kõrgushüpe                        R e k o r d i d
            Ramon Kaju    1,74     1998Naised
Paigalt kolmikhüpe 60m püstilähe    Jane Kalda    8,10    2002Tänavu to imuvad juba se i tsme-
             Ramon Kaju  10,04  1998Paigalt kaugushüpe  Katrin Ots    2,37    2003teistkümnendad vanade olümpiaalade 
Kuulitõuge mõlema käegaPaigalt kõrgushüpe Piret  Aidak   1,18    2002võ ist lused. Seekord võ isteldakse 
    Margus Tammaru  31,33   Paigalt kolmikhüpe Jane Kalda    7,25    2003Suure/Jaani staadionil 7.augustil 2004.a. 

(17,55+13,78)  1998Kuulitõuge mõlema käega Anu Kotkas    Suure-Jaani gümnaasiumi staadionil 
Kettaheide mõlema käega(9,94+8,42)                  18,36    1992algusega kell 13.00
  Aleksander Tammert 103,71  Kettaheide mõlema käega Katrin OtsSada aastat tagasi harrastatud vanad 

(62,21+41,50)  1998(31,05+20,13)               51,18   2003olümpiaalad erinevad praegustest nii 
Odavise mõlema käegaOdavise mõlema käega Katrin Otspalju, et väga hea kaugushüppaja võib 
            Martin Laurik  103,92(40,74+14,83)               55,57   2003hoota kaugushüppes nõrgemate käest 

(58,29+4563)  2002Raskusheide 12,5 kg Tiiu Umal  pähe saada. 
Raskusheide 12,5kg           7,95    2001

Esimest korda korraldati  vanade          Mati Raudsepp  27,48  2000Mehed 
olümpiaalade võistlused 8. augustil 1985. 

60 m püstilähe  Ramon Kaju        6,60    1998

Vanad olümpiaalad
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        Võistk.       
                    Juhi mitme - Kolmikute        Teate-        Mälu-    Teate-         Punkte                       Võistkond       Laskmine        korvpalli     

              võistlus        võrkpall       ujumine       mäng    võistlus        kokku                        vabavisked
                   

1. Tartu maavalitsus    1. 1.           4.-5.        7.       5.-8.        2.-3.         6.  125,5
2. Võru vallavalitsus    3.          5.-8.  1.        1.         4.  2.-3.       11.  125
3. Elva linnavalitsus    3. 3.  2.       15.       5.-8.           1.         4.  119,5
4. Valgjärve vallavalitsus    2. 4.           6.-7.        4.     17.-18.         4.         1.  115
5.       Põlvamaa OVL    6.        13.-16.     10.-11.         2.       9.-11.      8.-10.        2.  100
6. Halinga vallavalitsus           4.          9.-12.  9.      12.         2.        11.-12.       12.    93
7. Vändra alevivalitsus       10.-11.       5.-8.         13.      13.     12.-16.       6.-7.         3.   87,5
8. Põlva vallavalitsus          10.-11.     13.-16.         3.        5.     12.-16.    19.-20.        8.   79,5
9. Vara vallavalitsus  17.          5.-8.  8.      14.       5.-8.      15.-16.        7.           79,5
10. Tõstamaa vallavalitsus    8. 2.           16.        6.       9.-11.    15.-16.      18.   78,5
11. Põlva maavalitsus    2.        17.-10        20.       11.         1.        11.-12.       13.    77
12. Ülenurme vallavalitsus  12.        17.-20        6.-7.        3.     12.-16.       13.       17.    70
13. Põlva linnavalitsus    9.        17.-20.     10.-11.       18.     19.-20.         5.         5.   68,5
14. Rõngu vallavalitsus  16.          9.-12.       17.        8.     19.-20.       6.-7.         9.   67,5
15. Luunja vallavalitsus    7.          9.-12.      4.-5.      20.     12.-16.    17.-18.      19.   61,5
16. Nõo vallavalitsus  15.          9.-12.       12.        9.         3.             -          -            60,5
17. Laeva vallavalitsus    4.        17.-20.       19.      19.       9.-11.      8.-10.      14.   60,5
18. Värska vallavalitsus  13.        13.-16.     14.-15.       10.     17.-18.       14.       10.   60,5
19. Võru linnavalitsus    1.             -            21.        -       5.-8.        8.-10.      15.   57,5
20. Haaslava vallavalitsus    5.        13.-16.     14.-15.       16.     12.-16.    19.-20.      16.   54,5
21. Tartu linnavalitsus  14.          5.-8.         18.      17.        21.       17.-18.       20.    40

1996. aastal kutsusTartu Maaspordi Liit Pärnumaa oma- valitsuste töötajad ja nüüd siis ka Põlvamaa omavalitsuste 
valitsuste töötajaid Käärikule võistlema. Seal toimusid esi- töötajad. 
mesed Tartumaa ja Pärnumaa omavalitsuste töötajajate   Seega oli seekordne võistlus, mis toimus Põlva uutes 
talimängud. Sama aasta suvel kohtuti Pärnumaal ja edaspidi spordibaasides, juba üheksas talvine mõõduvõtmine.
võisteldigi suvel Pärnumaal ja talvel Käärikul.   Augusti keskel kohtutakse taas Pärnumaal Kaisma järve 
  2001. aasta talvel ühinesid võistlustega Võrumaa oma- ääres.             MS 

Maavalitsuste ja omavalitsuste töötajad võistlesid Põlvas



2. Algo Kärp      Tarvastu  27.02,4
3. Kert Keskpaik     Saue  27.25,2

Meesveteranid MV1 / 10 km vaba
1. Raul Arula         Tartu    29.09,9
2. Hanno Priks     Paistu   29.35,9
3. Ants Einsalu V-Maarja  30.13,1

Meesveteranid MV2  / 5 km vaba
1.Aleksander Tishtshenkov           

Suusatamine Viimsi    15.17,7
Neiud N16  / 3 km vaba 2.Ants Kuusik       Pärsti    6.08,2
1. Maris Laurson    Tartu      8.54,4 3.Tõnu Jürimaa  Otepää   16.48,4
2. Marika KustavusTarvastu 8.56,1
3. Kelli Floren         Sõmeru 9.17,3 Naiste 3x3 km teatesuusatamine

1.Sõmeru I 
Neiud N18  / 5 km vaba Helen Rohtla         8.43,8
1. Liis Udumäe      Tartu     16.23,3 Kelli Floren            9.20,2
2. Sandra Kullas V-Maarja 16.24,0 Laura Rohtla         8.54,6  26.58,6           
3. Liis Uiga            Tartu     17.26,7 2.Tahkuranna I   

 Kadri Madissoo    8.44,3
Naised N  / 5 km vaba  Anu Taveter          9.05,7 
1. Triinu Tee          Otepää 15.18,1  Thea Kask           9.24,9  27.14,9
2. Helen Rohtla    Sõmeru 15.45,1 3. Tartu  

Lauatennis3. Kristina Zotova Otepää 15.56,0  Maris Laurson      9.26,0
1.Viru-Nigula                       40,0 Liis Udumäe         9.42,0
Inga Maiboroda, Pekka Naisveteranid NV1  / 5 km vaba  Liis Uiga               9.24,8  28.32,8
Laidinen, Kristjan Saluvee1. Kadri Madissoo Tahkur. 16.22,1        
2. Tartu                                37,02. Marju Püvi          Tartu   17.20,4   Mehed 4x5 km teatesuusatamine
Peeter Viigimets, Margus Kask, 3. Julianne Tõnisson Tahkur. 1. Otepää I   
Sigrid Pedoson                                          18.15,0  Taavi Teder         13.36,0
3. Tähtvere                          35,0 Taavi Ojaste        12.47,8
Birgit Varrik, Janno Nõmme, Naisveteranid NV2  / 3 km vaba  Gert Noormets    13.26,6
Amar Marran1. Lilian Estorn        Pärsti    9.26,2  Tauno Tõld          13.11,8 53.02,2

2. Tiina Idavain       Koeru  10.03,2 2. Paistu 
Naiste korvpall3. Sirje Kõresaar   Tahkur. 10.04,0  Velar Väli            13.40,9
1. Tartu  Meelis Aasmäe   12.31,1
Liina Reinup, Sirje Kikas, Eve Noormehed M16  / 5 km vaba  Siim Tõnisson     14.06,2
Lust, Jaana Timm, Kristi 1. Dmitri Reinmets   Toila   13.52,0   Priit Talves          12.46,1 53.04,3
Kallasalu, Iivi Kaljuvee, Heila 2. Andres Kollo Jõelähtme 14.03,3 3. Toila         
Rosenfeld, Ulvi Luide, Doris 3. Siim Tõnisson   Paistu   14.12,1  Jaanus Kunts     13.35,6
Reva, Kadrin Vesman, Laina  Robert Peets      13.24,7
Mesila, Kristin Vesman, Noormehed M18 / 10 km vaba  Dimitri Reinmets 13.30,3
Veronika Kalmus 1. Markko Otsus Ülenurm. 28.18,4  Mihkel Laur        13.01,8  53.32,4
2. Paikuse2. Madis Kollo Jõelähtme   28.27,0
 Piret Põlluäär, Kätlin Erkmann, 3. Kristjan Oolo      Tartu    29.02,3 Võstkonnad
Helen Soosalu, Tiina Pärn, Kairi 1.Tartu                                    835
Sirkel, Heva Hink, Kati Helmja, Mehed M  / 10 km vaba 2.Tahkuranna                         816
Irina Kelder, Aivi Karu, Mirjam 1. Meelis Aasmäe Paistu   26.09,0 3.Sõmeru                               812
Nikolai, Jaanika Kurs, Martina 
Aas 
3. Rapla
Margit Kenno, Kalli Sillamaa, 
Tiiu Kosk, Marelle Grünthal-
Drell, Järvi Põldoja, Kaia Kosk, 
Mariann Sulg, Kille Kallas, Anni 
Mäeots

Meeste korvpall
1.Antsla 
Merlio Niklus, Jaanus Kala, 
Kaimo Laht, Talis Nurk, Rait 
Koch, Silver Kuuba, Erko Zirk, Üldkokkuvõte 35.-36.Sõmerpalu      37
Jaanus Pruuli, Jonas Pillai, Harri 1.  Tartu                      165 35.-36.Jõgeva            37
Samarüütel, Kristo Eisenberg 2.  Luunja                   127,9 37.Tabivere                36,1
2.Väike-Maarja 3.  Paikuse                 121,5 38.Haljala                   35,1
Sven Pugonen, Indrek Aksel, 4.  Viimsi                     116,6 39.Nissi                      34,8
Rando Raadik, Ants 5.  Väike-Maarja         114,5 40.Audru                    33
Rouhijainen, Marek Suits, 6.  Tähtvere                106,5 41.Jõelähtme             32,5
Jaanus Valk, Kaspar Lamp, 7.  Rae                       105,3 42.Loksa                    30
Taivo Pedor, Andri Part, Indek 8.  Märjamaa              104,5 43.Laimjala                30
Kesküla, Rait Oravere, Kristo 9.  Koeru                    100,7 44.Tamsalu                28,4
Saage 10.Otepää                    98,8 45.-46.Kõo                 28
3.Rae 11.Kernu                      95,2 45.-46.Kadrina           28
Joosep Hermaste, Kaarel Keerd, 12.Toila                        91,7 47.Palamuse              27,6
Marko Laanemets, Marko Leib, 13.Kose                       85,5 48.Pühalepa               27,5
Siim Pukk, Kristjan Laurits, 14.-15. Rapla               82 49.Lümanda               27
Tõnis Vahesaar, Tauri Raja, 14.-15. Viru-Nigula       82 50.Vasalemma           24,5
Jürgen Pukk, Hardi Maybaum, 16.Kiili                          76,5 51.Kaarma                 22,5
Rivo Aunpu, Rait Kull 17.Vastemõisa             74,4 52.Padise                   20,4

18.Ülenurme                72,8 53.Taebla                   18,3
Male 19.Sõmeru                   71 54.Sangaste               17,5
1. Paikuse        Silvi Pool, 20.Ambla                      67,2 55.Halinga                  16,8
      Kaido Külaots, Endel Kivioja 21.Kohila                      65,6 56.Saue                     13,5
2.Sõmerpalu     Kaja Parker, 22.Raasiku                   64,4 57.-58.Kolga-Jaani     12,5
      Meelis Kanep, Siim Kanep 23.Sauga                      64 57.-58.Urvaste           12,5
3.Luunja II       Larissa Volpert,    24.Saku                        63,5 59.Olustvere              11
      Indrek Kuusk, Kalle Peebo 25.Tarvastu                   62,9 60.Mäetaguse            7,5

26.Kehtna                     59 61.Harku                    7,2
27.Karksi                      57,5 62.Põltsamaa             7Kabe
28.Suure-Jaani             52,5 63.Rakke                    61. Tartu           Veronika Kalmus, 
29.Pärsti                       50,6 64.Kambja                  5      Algo Laidvee, Enno Eerma
30.Saarde                     47 65.Vinni                      4,82. Koeru           Piret Viirmaa,   
31.Türi                          45,5 66.Võru                       2,5     Ain Rool,  Andrus Tull
32.Tahkuranna             44,4 67.Orissaare               0,33.Toila               Aime Ilmsalu, 
33.Antsla                      40 68.Helme                    0     Otto Luberg, Heiki Karp
34.Paistu                      39,6

Valdade XII talimängud

Tulemused

13.-15. veebruar 2004

Pildimeenutusi valdade talimängudelt.



3. Jõgeva linn
Võrkpall Sverre Mäesepp, Imre 
1. Kärdla linn Mäesepp, Timo Jalakas, 
Jaana Üksik, Kersti Golub, Marko Pern, Aadu Oja, 
Merle Salusoo, Mari-Liis Taavi Vähk, Mario Polusk, 
Mänd, Epp Eller, Dagmar Aldo 
Tarkmees, Marina Väljas
2. Otepää linn JuhtkonnavõstlusSuusatamine  
Ülle Ernits, Marika Ein, 1. Jõgeva                      41Naised 2,5 km 
Merle Anton, Miia Pallase, IRaul Kull, Hele Tallinn, 1. Kaili Sirge  Tamsalu 5.52
Kristel Trolla, Kristiina Kopli, Toomas Klaarmann2. Geidi Kruusmann Tamsalu
Siiri Sotnik, Evi Tiido 2. Põlva                         35                                     6.10
3. Tõrva linn Tarmo Tamm, Einar Mitt, 3. Aiki Aigro Otepää     6.18   
Kadri Loorman, Janika Tiivi Parts
Lillipuu, Mare Lillipuu, Hele 3. Otepää                     33,5Mehed 5 km
Ilisson, Kristi Soomets, Kaja Aivar Nigol, Toomas 1. Tambet Pikkor Saue 10.32
Mölder, Karin Pärn, Ilona Vahrushev, Miia Pallase  Anti Kauk 3. Tamsalu  linn              1822. Timo Simonlatser Tamsalu
Leetmaa  Carolin Kressa   Meelis Saar                    96                                     10.34

Väikelinnade kokkuvõte  Tambet Pikkor               8.45   Velve Põldoja                 863. Taavi Ojaste  Otepää 
Korvpall 1.  Põlva linn                     61                                     10.58 
1. Tamsalu linn 2.  Tamsalu linn                56Võistkonnad MaleTeatesuusatamine 4x5 km
Rainer Tops, Kristo 3.  Kilingi-Nõmme linn      501. Tamsalu linn             213,5 1. Kilingi-Nõmme linn    15,0 1. Tamsalu linn 
Raudam, Holden Sepp, 4.  Jõgeva linn                  482. Otepää linn                 198   Eiki Lehemets  Geidi Kruusmann
Livar Liblik, Algis Liblik,  5.  Elva linn                       473. Saue linn                  167,5   Sten Kasela  Martin Malva
Tanel Uudeberg, Kurmo 6.  Sindi linn                      41  Viire Talts  Kaili Sirge
Annus, Andro Kirsipuu, 7.  Otepää linn                  38Laskmine 2. Sindi linn        11,0  Timo Simonlatser          7.24
2. Põlva linn 8.  Saue linn                     311. Põlva linn                    189   Andres Saul2. Otepää linn
Janar Heering, Janek 9.  Türi linn                       29  Andreas Maspanov         96   Jüri Siigur  Aiki Aigro
Liivamägi, Elari Asi, Helikar 10. Tõrva linn                   22  Heiti Kuimets           93   Evi Lestsenko  Taavi Teder 
Haabma, Kahro Peedosaar, 11. Loksa linn                   152. Elva linn                       187 3. Jõgeva linn                 10,0  Ene Aigro
Avo Alender, Ago Albert, 12. Põltsamaa linn           15  Henri Maasik                   90   Hugo Päären  Taavi Ojaste                  7.50
Helari Haabma 13. Kärdla linn                  14  Karl Kontor                      97   Arne Kalep3. Saue linn I

14. Rapla linn                   11  Eha Kalep  Terje Odamus

Välba

Eesti  väikelinnade 
2004. a. talimängud 

Tulemused

Meesveteranid  Meesveteranid 3. Ave Nigol  Tartumaa         353
1. Eduard Sokolovski  Valgamaa 1. Ain Muru  Harjumaa           584 Võistkondlik arvestus
                                             536 2.Aivar Kuhi  Põlvamaa         565 Õhupüss 40 lasku
2. Endel Kaasiku  Raplamaa 3. Heldur Kurig  Valgamaa     561 Naisjuuniorid

1.   Läänemaa       134
                                             528 1. Maria Kazõdub  Ida-Virumaa

2.   Põlvamaa        1253. Hans Heinjärv  Valgamaa Õhupüstol 40 lasku                                               385 
3.   Raplamaa        121                                             514 Naisjuuniorid 2. Liis Koger  Järvamaa        385 

Õhupüstol 60 lasku  1. Marie Maarend  Järvamaa 372 3. Jekaterina Tihhomirova  Ida- 4.   Harjumaa        115
Meesjuuniorid Õhupüss 60 lasku 2. Heili Johanson  Harjumaa  367 Virumaa                                 381 5.   Tartumaa         114
1. Vjatseslav Fomitshov  Ida- Meesjuuniorid 3. Janika Brauer  Viljandimaa Naised 6.   Pärnumaa       103
Virumaa                                565 1. Lauri Erm  Raplamaa       568                                                     365 1. Marelle Tapner  Läänemaa 7.   Järvamaa          95
2. Mario Merirand  2. Madis Alas  Pärnumaa     566 Naised                                               384

8.   Viljandimaa       86
Tartumaa                             561 3. Siim Teppand  Pärnumaa 1. Kaidi Saarna  Läänemaa   371 2. Siiri Tamm  Läänemaa      369 

9.   Ida-Virumaa      793. Karel Parve  Viljandimaa   551                                              564 2. Maire Arro                          366 3. Anna Jermolajeva  LNSS  368 
10. Valgamaa          71Mehed Mehed 3. Jane Jõema  Põlvamaa     357 Naisveteranid

1. Erik Amann  Harjumaa      571 1. Tormis Saar  Järvamaa    589 Naisveteranid 1. Anne Oberg  Põlvamaa    397 11. Lääne-Virumaa  31
2. Reijo Virolainen  Tartumaa      2. Andrei Vasiljev  LNSS      579 1. Karin Muru  Harjumaa       362 2. Liivi Erm  Raplamaa         379 
                                              571 3. Meelis Kask  Lääne-Virumaa 2. Ellen Kangilaski  Viljandimaa 3. Maie Pitsal  Pärnumaa     317 
3. Argo Kurg  Põlvamaa        564                                              576                                               355
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                                     Laskes.mäes.  kelk  bowl.  darts  hoki   vibu   võrkp. korvp.sangp.kokku
1. Arne Tilk                  50      47     47     50    45      50     39     48     43     47    339
2. Ülo Tulik                  43     42     42     39    50      48     50     42     44     50    327
3. Riho Männik            47     46     48    44     46     46     44     46     41     48    327  
4. Kalvi Kõva               45     50     50     46      47     40     40     40     40     45    323
5. Lennart Liba            44     45     44    48     40     44    45      44    50     39    320
6. Juri Gotmans          48     44     45    42      44     41    41     45     47     46    319
7. Jüri Ellram               41     41     40     43     43      47     47     47    46     43    316
8. Toomas Uudeberg  42     43     41     41     48     45    48     39     45     44    315
9. Margo Klaasmägi    46     48    43     40     42     42     43    41     48     42    312
10. Andrus Seeme        0       0      46     47     41      39     46    43     42     41    306
11. Kalevi Kaur             0     40     39     45     39     43     42     50    39     40    299

EMSL "Jõud " 
lahtised 

meistrivõistlused 

14. veebruar 2004 

Tulemused



Eesti noorte ja juunioride meistrivõistlused sumos

Võistlused toimuvad pühapäeval,  4. aprillil Jõgeval  spordikompleksis Virtus,  Aia 40.
Kaalumine kell 11 - 12, võistluste algus kell 13.
  
Osalevad kõigi Eesti maadlus- ja judoklubide ning koolide noored sportlased järgmistes 
vanuseklassides:
B-klass 1990-1991 (92) a. sündinud poisid ja tüdrukud.
Kaalukategooriad: Poisid: -45; -55; -65; +65 kg ja absoluutkategooria

Tüdrukud: -35; -40; -50; +50 kg ja absoluutkategooria
A-klass 1988-1989 (90) a. sündinud noormehed ja neiud.
Kaalukategooriad: Noormehed: -55; -65; -80; +80 kg ja absoluutkategooria

Neiud: -40; -50; -65; +65 kg ja absoluutkategooria
Juuniorid 1996-1997 (88) a. sündinud noormehed ja neiud.
Kaalukategooriad: Noormehed: -80; -100; +100 kg ja absoluutkategooria 

Neiud: -60; -70; -+70 kg ja absoluutkategooria
Võistlejate nimelist eelülesandmist vanuseklasside ja 

kaalukategooriate kaupa ootame hiljemalt 29. märtsiks Eesti Sumoliidu 
aadressil:  Sõpruse 16, Vinni alevik,46603 Lääne-Virumaa,   

 Tel. & fax: 3257  683 /  5391 5160    E-mail: sakura@estpak.ee

       Korraldaja on raskejõustikuklubi Ramm koostöös Eesti Sumoliiduga.     Tere tulemast Jõgevale!

Eesti Sumoliit

EMSL "Jõud" meistrivõistlused 

Võistlused toimuvad 3. aprillil Tapa 
Spordikeskuses Pargi tn. 12. Võistluste 
algus kell 12, mandaat 8-9.30, 
kaalumine 10-11.

Võistlused korraldab Tapa Spordiklubi 
(A.Vinter, tel. 0528 7800)
Osalevad maakondade spordiklubides 
registreeritud või maakondades elavad 
sportlased.

Kreeka-rooma- ja vabamaadlus
Võistlevad täiskasvanud ja noored 
(sünd. 1987 ja hiljem). Noortel 
kehakaalud
-42 kg; -46 kg; -50 kg ja täiskasvanutel -
55,0 kg; -60,0 kg;-66,0 kg;-74,0 kg; -84,0 
kg; -96,0  kg;  -120 kg. 

Tõstmine
Võistlevad täiskasvanud. Kehakaalud: -
56,0 kg; -62,0 kg; -69,0 kg; -77,0 kg; -
85,0 kg; -94,0 kg;-105,0 kg ja + 105 kg. 

Sangpommi mitmevõistlus 
Võistlevad täiskasvanud ja noored 
(sünd. 1987 ja hiljem). Noored võistlevad 
absoluutkaalus 16 kg sangpommiga.
Täiskasvanutel kehakaalud: -60,0 kg; -
65,0 kg; -70,0 kg;-75,0 kg; -80,0 kg; -
90,0 kg ja + 90 kg. Võisteldakse 24 kg ja  
32 kg sangpommiga.

kreeka-rooma- ja 
vabamaadluses, tõstmises ning 

sangpommi mitmevõistluses

Eesti valdade XII suvemängud

Suvemängude võrkpalli alagrupid toimuvad 17.-18. aprillil.

 Finaalvõistlused:
Kergejõustik ja võrkpall 26.-27. juunil Märjamaal gümnaasiumi staadionil. 
Jalgrattakross 26. juunil Märjamaa vallas Järtal, 26. juunil orienteerumine 
Raplamaal Vardil (Tallinn-Pärnu mnt. 53 km) ning 26.juunil mälumäng ja 

köievedu Märjamaal. 

Eelregistreerimine võrkpallis alagruppidest osavõtuks teostada 1. aprilliks, kas 
kirjalikult 1O137 Tallinn, Toompuiestee 21 EMSL "Jõud", M.Reimann (6621 833) 

või tel./faks 6621 849 või msljoud@hot.ee.  

Mängude üldvõitja selgitamiseks liidetakse kergejõustiku võistkonna tulemusele 
kahe parema võistkonna kohapunktid. 

Suvemängude viivad läbi Märjamaa vald ning Rapla Maakonna Spordiliit.

Eelinfo Märjamaa valla koduleheküljel www.marjamaa.ee
ja EMSL "Jõud" koduleheküljel www.hot.ee/msljoud/

EMSL "JÕUD" individuaalsed 
esivõistlused lauatennises 

veteranidele

Võistlused toimuvad 10. aprillil Vana-Võidu 
spordihoones algusega kell 11.

Võistlustest võivad osa võtta kõik Eesti  
maakondades ja maakonna linnades 

elavad või maakondade klubides registreerunud 
lauatennisistid, kes on vanemad 

kui 35 a. (naised) ja 40 a. (mehed).

„Jõu“ esivõistlused on individuaalsed ja viiakse läbi 
kolmes vanusegrupis.

Naised 35-44 a., 45-54 a. ning 55 a. ja vanemad.
Mehed 40-49 a., 50-59 a. Ning 60 a. ja vanemad. 

Paarismängud toimuvad ühes grupis.
Eelregistreerimine kuni 5. aprillini: M.Kallaspoolik, 

tel. 4325 177 (õhtuti).

  

     Mängitakse välisväljakutel            

 44. Hellenurme karikas   

võrkpallis 

 6. juunil Valgamaal Hellenurmes.

45. Jüriöö teatejooks  17.aprillil

Põlvas Intsikurmus.

Kell 16-18.30 võistlusmaterjalide jagamine Põlva
Kultuuri- ja Huvikeskuses (Kesk 15). Kell 19 rongkäigu algus.

Esimese vahetuse ühisstart kell 20.
  Jüriöö jooksust võivad osa võtta kõik orienteerumis- ja spordiklubid, muud 

spordiühendused, töö- ja õppekollektiivid piiramatu arvu võistkondadega. Võistkonna 
suuruseks on 5 võistlejat, neist kaks naist.

  Eraldi arvestust peetakse noorte võistkondade vahel - vanuste summa kuni 90 aastat 
(kaasa arvatud) ja üksikliige mitte vanem kui 20 aastat (s. 1984.a. ja hiljem) ning 

veteranide võistkondade vahel - vanuste summa vähemalt 200 aastat ja üksikliige mitte 
noorem kui  40 aastat (s. 1964.a. ja varem).  

Rada on kokku umbes 30 kilomeetrit. 
Maastik keskmise läbitavuse ja liigestatusega Ora jõe ümbruse mets. Jõekaldad soised. 

  Võitnud võistkonda autasustatakse rändauhinnaga "Kalevipoeg kivi viskamas". 
Autasustatakse ka kolme parema võistkonna ning parima noorte ja veteranide 

võistkonna liikmeid. Eriauhinnad iga etapi esimesele lõpetajale.

Eelregistreerimine 10. aprillini Interneti võistluskeskuses http://www.sportnet.ee/ivk/ või 
aadressil: Võru t. 3, Põlva 63308, OK Põlva Kobras, e-mail: kobras@estpak.ee.

Osavõtumaks: täiskasvanute võistkond 350 krooni ja noorte võistkond 200 krooni, 
tasuda 10. aprilliks OK Põlva Kobras arveldusarvele nr. 112 007 4588.

Lisainfo ilmub jooksvalt klubi koduleheküljel: http://kobras.polvamaa.ee. 
Korraldavad OK Põlva Kobras, Eesti Maaspordi Liit "Jõud" ja Eesti Spordileht. 

toimub laupäeval,  


